
 

 

Philips
Blu-ray disku atskaņotājs

USB2.0 multivides saite

DivX Ultra

BDP2800
Atklājiet Blu-ray

Izbaudīt patiesu HD video nekad nav bijis vieglāk kā ar īpaši plāno Philips Blu-ray 
atskaņotāju. Izbaudiet augstas kvalitātes Dolby TrueHD telpisko skaņu un DivX Ultra 
uzlabotai DivX video atskaņošanai no USB.

Skatīt vairāk
• Blu-ray diska atskaņošana asiem attēliem Full HD 1080p
• DivX Ultra sertificēts uzlabotai DivX video atskaņošanai
• 1080p ar ātrumu 24 kadri sekundē nodrošina kinoteātra cienīgu attēlu
• DVD video mērogošana uz 1080p caur HDMI sniedz attēlus, kas tuvinās HD
• Subtitru pārslēgšana uz platekrānu, neizlaižot nevienu subtitru

Sadzirdiet vairāk
• Dolby TrueHD augstas izšķirtspējas 7.1 telpiskajai skaņai

Pievienojiet vairāk
• BD-Live (profils 2.0) tiešsaistes Blu-ray papildu satura baudīšanai
• Hi-Speed USB 2.0 saite atskaņo video/mūziku no USB atmiņas ierīces
• Baudiet visas filmas un mūziku no savas CD un DVD kolekcijas
• EasyLink sniedz iespēju vadīt visas HDMI CEC ierīces ar vienu tālvadības pulti



 Subtitru pārslēgšana

Subtitru pārslēgšana ir uzlabota funkcija, kas 
dod iespēju lietotājiem manuāli pielāgot filmas 
subtitru izvietojumu televizorā vai datora 
ekrānā. Ar tālvadības pulti lietotāji var 
pārvietot subtitrus ekrānā augšup un lejup. 
Platekrāna displejos, piemēram, 21:9 kinozālē 
un projektoros, subtitri dažkārt tiek 
"nogriezti". Lai tos skaidri redzētu, lietotājam 
jāmaina ekrāna malu attiecības, kas savukārt 
ietekmē platekrāna attēla uztveri. Ar subtitru 
pārslēgšanas funkciju lietotājs var saglabāt 
ekrāna malu attiecību un ideāli izkārtot 
subtitrus ekrānā.

Blu-ray diska atskaņošana

Blu-ray diskiem ir pietiekami daudz ietilpības 
augstas izšķirtspējas datu saglabāšanai, tātad arī 
1920 x 1080 augstas izšķirtspējas attēlus. Ainas 
kļūst dzīvākas, detaļas reālākas, kustības 
izteiksmīgākas, un attēli ir kristāldzidri. Blu-ray 
nodrošina arī nesaspiestu telpisko skaņu, tātad 
skaņu baudījums kļūst neticami reālistisks. Lielā 
Blu-ray disku atmiņas ietilpība sniedz iespēju 
iebūvēt interaktīvu iespēju resursu. Vienmērīgā 
navigācija atskaņošanas laikā un citas 
aizraujošas funkcijas, piemēram, uznirstošās 
izvēlnes, mājas izklaidei piešķir pavisam jaunus 
iespaidus.

Dolby True HD

Dolby TrueHD nodrošina 7.1 kanālu 
kvalitatīvāko skaņu no Blu-ray diskiem. 
Atveidotās skaņas ir burtiski neatšķiramas no 
studijas kvalitātes skaņām, tātad jūs dzirdat 
precīzi to, ko skaņu radītāji ir iecerējuši. Dolby 
TrueHD papildina jūsu augstas izšķirtspējas 
izklaides pieredzi.

BD-Live (profils 2.0)

BD-Live paplašina augstas izšķirtspējas pasauli 
vēl vairāk. Iegūstiet mūsdienīgu saturu, 
vienkārši izveidojot sava Blu-ray disku 
atskaņotāja savienojumu ar internetu. Jūs gaida 
aizraujoši jaunumi, piemēram, ekskluzīvs 
lejupielādējams saturs, aktuālākie notikumi, 
tērzēšana tiešsaistē, spēles un iepirkšanās 
tiešsaistē. Baudiet augstu izšķirtspēju Blu-ray 
disku atskaņojumā un BD-Live

1080 p 24 kadros sekundē (fps)

Piedzīvojiet īstu kino baudījumu savā 
dzīvojamajā istabā ar 24 kadru sekundē video. 

Sākotnēji visas filmas ir ierakstītas ar šādu 
kadru ātrumu, radot tik unikālo vidi un attēlu 
tekstūru. Philips Blu-ray disku atskaņotāji ir 
izstrādāti tā, lai šos 24 kadrus sekundē iegūtu 
tieši no Blu-ray diskiem, tādējādi sniedzot jums 
sensacionālus kinematogrāfiskus augstas 
izšķirtspējas attēlus, kuri izskatīsies satriecoši.

Hi-Speed USB 2.0 saite

USB ir protokola standarts, ko ērti lietot, lai 
savienotu datorus, perifērijas ierīces un paša 
patēriņa elektroniskās iekārtas. Liela ātruma 
USB ierīcēs datu pārraides ātrums sasniedz 
480 Mb/s salīdzinājumā ar 12 Mb/s ātrumu, 
kāds bija sākotnējām USB ierīcēm. Ar 
ātrdarbojošo USB 2.0 saiti tikai atliek pievienot 
USB ierīci, izvēlēties filmu, mūziku vai 
fotoattēlus un baudīt.

DivX Ultra sertificēts

Izmantojot DivX atbalstu, varat baudīt DivX 
kodētos video savā dzīvojamajā istabā. DivX 
datu nesēju formāts ir uz MPEG4 balstīta video 
saspiešanas tehnoloģija, kas dod iespēju 
saglabāt lielus failus, piemēram, filmas, reklāmu 
rullīšus un mūzikas video, tādos datu nesējos kā 
CD-R/RW un DVD ierakstāmajos diskos. 
DivX Ultra vienā parocīgā faila formātā apvieno 
DivX atskaņošanu ar lieliskām funkcijām, 
tādām kā integrēti subtitri, daudzas audio 
valodas, daudzi skaņu celiņi un izvēlnes.
BDP2800/12

Izceltie produkti
Blu-ray disku atskaņotājs
USB2.0 multivides saite DivX Ultra 



Izlaides datums  
2013-02-15

Versija: 3.1.7

12 NC: 8670 000 71609
EAN: 87 12581 58059 9

© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips Electronics N.V. vai to 
attiecīgu īpašnieku īpašums.

www.philips.com
Attēls/displejs
• Malu attiecība: 21:9, 16:9, 4:3
• Attēla uzlabošana: Liela izšķ. (720p, 1080i, 1080p), 

Progresīvā skenēšanas tehnoloģija, Video 
mērogošana

• D/A pārveidotājs: 12 biti/148 MHz

Video atskaņošana
• Atskaņošanas datu nesēji: BD Video, BD-ROM, 

BD-R/RE (profils 2.0), DVD disks, DVD-Video, 
DVD +R/+RW, DVD-R/-RW, Video CD/SVCD, 
CD, CD-R/CD-RW, USB zibatmiņas disks, DivX

• Saspiešanas formāti: H.264, MPEG2, VC-1, DivX 
Ultra, XviD

• Disku atskaņošanas režīmi: Standarta atskaņošana, 
Pauzēt, Meklēt uz priekšu/pretējā virzienā, Lēni tīt 
uz priekšu, Atsākt atskaņošanu no apturēšanas 
vietas, Izlaist, Diska izvēlne, Atkārtot, A-B 
atkārtošana, Tālummaiņa, Leņķis

• Video uzlabojumi: Dziļa krāsa, x.v. Color, Video 
mērogošana, Progressive Scan

• BD reģiona kods: B
• DVD reģions.: 2

Skaņa
• Skaņu sistēma: Dolby True HD, DTS 2.0 + digitālā 

izeja, DTS, Dolby Digital
• Signāla un trokšņa attiecība: 105 dB
• Dinamiskais diapazons (1 kHz): 95 dB
• Frekvences reakcija: (20 kHz) ± 0,5 dB (maks./min. 

2 kan., DVD) Hz
• D/A pārveidotājs: 24 biti, 192 kHz

Audio atskaņošana
• Atskaņošanas datu nesēji: CD, CD-R/RW, MP3-

CD, MP3-DVD, USB zibatmiņas disks
• Saspiešanas formāts: DTS, Dolby Digital, MP3, 

PCM

Digitālo fotoattēlu rādīšana
• Atskaņošanas datu nesēji: USB zibatmiņas disks, 

CD-R/RW, DVD +R/+RW, DVD-R/-RW
• Attēlu saspiešanas formāts: JPEG
• Attēla uzlabošana:: Augsta izšķirtspēja, Slaidrāde, 

Rotējošs, Tālummaiņa, Slaidrāde ar MP3 
atskaņošanu

Savienojamība
• Aizmugurējie savienojumi: HDMI izeja, Digitālā 

koaksiālā izeja, Kompozītvideo (CVBS) izeja, 
Analogais audio kreisās/labās puses izeja, Ethernet

• Priekšējie / sānu savienojumi: USB 2.0

Lietošanas komforts
• EasyLink (HDMI-CEC): Atskaņošana/

demonstrēšana ar vienu pieskārienu, Gaidstāves 
režīms ar vienu pieskārienu

• Displejā redzamās valodas: Angļu, Vācu, Franču, 
Holandiešu, Itāļu, Portugāļu, Spāņu, Dāņu, Somu, 
Poļu, Zviedru, Norvēģu, Turku, Čehu, Krievu

• Bērnu aizsardzība: Vecāku kontrole
• BD-Live (nepieciešama 1 GB USB atmiņa)
• Jaunināms programmu nodrošinājums: Programmu 

nodrošinājuma jaunināšana, izmantojot USB 
savienojumu, Programmu nodrošinājuma 
jaunināšana tiešsaistē

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Lietotāja rokasgrāmata, 

Produkta reģistrācijas karte, Tālvadības pults, 2 x 
AAA baterijas

• Lietotāja rokasgrāmata: Angļu, Vācu, Franču, 
Holandiešu, Spāņu, Itāļu, Portugāļu, Dāņu/norvēģu, 
Somu, Grieķu, Poļu, Zviedru, Turku, Krievu

Strāvas padeve
• Barošanas avots: 220–230 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš: 18 W
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: 0,25 W

Izmēri
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

488 x 97 x 300 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 2,8 kg
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

435 x 44 x 200 mm
• Produkta svars: 2,3 kg
•

BDP2800/12

Specifikācijas
Blu-ray disku atskaņotājs
USB2.0 multivides saite DivX Ultra 

http://www.philips.com

